DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES DE GÊNERO NO
CURRÍCULO: UMA REFLEXÃO ÉTICO-POLÍTICA EM TEMPOS DE “IDEOLOGIA DE
GÊNERO” de autoria de ADJEFFERSON VIEIRA ALVES DA SILVA, foi publicado nos
Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45115

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45115